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En inre vandring i den yttre vandringens form...
Pilgrim Danderyd erbjuder natur, andlighet och friskvård - en inre 
vandring i den yttre vandringens form. Pilgrimsvandringens fokus 
på inre ro och stillhet passar både den som tror och den som söker. 

Vi är alla på väg och vi slår följe längs vägen. Vandringen på livs-
vägen öppnar för möten mellan medvandrare, oss själva och Gud. 
Inte minst i vår tid är det viktigt att komma bort från bruset.

Pilgrim Danderyd 
Vill du veta mer om pilgrimsvandringar eller få tips på vandringar, 
kontakta Pilgrim Danderyd. 
Elisabeth Stenberg, vandringsledare och diakon, 070-540 08 43,  
eller elisabeth.stenberg@svenskakyrkan.se
Information om vandringar i Danderyd: svenskakyrkans.se/danderyd. 

På Stockholms stift hemsida hittar du Pilgrimskalendern:  
www.svenskakyrkan.se/stockholmsstift/pilgrimsvandring  

Om du vill gå snabbt, gå ensam.
Om du vill gå långt, gå tillsammans med andra.
    Afrikanskt talesätt



Pilgrimsvandringar 2020

I en tid som denna är naturen en läkande kraft och Gud en källa  
att få stanna till vid - hämta kraft och gå vidare. Välkommen med  
på Pilgrim Danderyds i den tid då naturen visar sin absoluta skönhet. 

Vi anpassar vandringarna efter rådande pandemi och Folkhälsomyndighetens  
rekommendationer som bl.a. handlar om att hålla avstånd även utomhus och 
stanna hemma om man känner sig det minsta sjuk.  
Du behöver inte anmäla dig till vandringarna. Välkommen att kontakta vandrings-
ledare och diakon Elisabeth Stenberg, 070-540 08 43, eller elisabeth.stenberg@
svenskakyrkan.se  om du har frågor. 
Ta med egen fika, dryck och kläder efter väder.  

Vandring i naturens katedral 10/5  5 km
Vi samlas i Mörby centrum utanför T-banan och vandrar utmed Edsviken 
till Sätraängskyrkan. Det är en sträcka på cirka 5 km. Under promenaden gör 
vi stopp för meditationer.  
Vandringens längd: ca 5 km 
Tid: Söndag 10 maj kl. 13.00-16.00

Prova på vardagsvandring 26/5  3 km
Vi vandrar runt Ekebysjön en vanlig tisdagsförmiddag. Det blir några stopp 
för reflektion och samtal kring Pilgrimens sju nycklar; enkelhet, långsamhet, 
andlighet, delande, bekymmerslöshet, tystnad och frihet. En lätt vandring och 
ett bra tillfälle för dig som vill prova på och är dagledig, kanske pensionär eller 
föräldraledig (lämpligt för barnvagn). En naturskön vandringsupplevelse.
Tid: Tisdag 26 maj kl. 10.00-12.00 
Samling: utanför Församlingens Hus, Angantyrv. 39, bredvid Danderyds kyrka.

Den inre goda kraften 13/6  12 km  
Vi vandrar i de vackra omgivningarna runt Brunnsviken, förbi  
Bergianska trädgården och Stallmästargården. Vid Hagaparken  
gör vi några stopp för meditationer. 
Vandringens längd: 12 km.
Tid: Lördag 13 juni 10.00–16.00.
Samling: Utanför T-bana Bergshamra, uppgång Bergshamra torg.

Författarvandring 6/9   3-5 km
Vi väljer ut en författare vars texter utgör temat för några  
reflektionsstopp i vandringen runt Danderyd med omnejd.  
Närmare information kommer senare. Håll utkik på Facebook  
och församlingens hemsida.  
Vandringens längd: 3-5 km.
Tid: Söndag 6 september 12.30-15.00 
Samling: Församlingens Hus, Angantyrvägen 39 (vid Danderyds kyrka)

Stockholms Stifts Stjärnvandring 20/9    ca 11 km
Tredje söndagen i september vandrar pilgrimer från olika församlingar  
i stiftet till en pilgrimsmässa i St Jacobs kyrka kl 16. Vi startar vid  
Danderyds sjukhus, går utmed Brunnsvikens strand via Bergianska  
trädgården in till Kungsträdgården och St Jacobs kyrka.  
Vandringens längd: 11 km
Tid: Söndagen 20 september 11.00-16.00
Samling: Danderyd bussterminal, hållplats A. Hemresa med SL.

Herre visa mig din väg, Birgittavandring 4/10  9 km
I samarbete med Fresta församling gör vi en vandring på Birgittaleden 
längs Norrviken förbi Klippkyrkan. För den som vill avslutar vi med fest 
och mässa i Fresta kyrka. 
Vandringens längd: 9 km 
Tid: Söndag 4 oktober kl 13.00-18.00
Samling: Fresta kyrka, Upplands Väsby

Pilgrimsvandring i Alla helgons tid 1/11 6 km
Vi börjar med en reflektion i minneslunden vid Sollentuna kyrka. 
Därefter vandrar vi längs Norrvikens och Edsvikens stränder och 
avslutar med gudstjänst i Turebergskyrkan 15.00. 
Vandringens längd: 6 km
Tid: Söndag 1 november 11.30-15.00
Samling: Minneslunden, Sollentuna kyrka. Hemresa med SL.  


